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There are no translations available.

W Publicznym Gimnazjum nr 3 im. Jana Pawła II, dnia 7 marca 2016 r., odbyła się XIV już
edycja Turnieju Ekologicznego ph „Ekologia na wesoło”.

  

Głównym celem turnieju było zachęcanie dzieci do zapoznania się z zagadnieniami zdrowego
odżywiania oraz kształtowanie nawyków racjonalnego żywienia.

  

Turniej przygotowali i prowadzili – w ramach projektu edukacyjnego - uczniowie klasy II:
Karolina Kalinowska, Marcin Sikora, Jakub Skrzek, Adam Strąg oraz Zofia Wydra.
Koordynatorami projektu byli nauczyciele: mgr Zofia Kucharska, mgr Elżbieta Wydra, 
 mgr Henryka Zapotoczna. Do wzięcia udziału w turnieju zaproszono 4-osobowe drużyny klas III
szkół podstawowych gminy Kluczbork. Zgłosiły się 4 drużyny, które na turniej przybyły 
 z opiekunami i kibicami. W Jury zasiedli: pani Adriana Strzelczyk – pracownik Referatu
Ochrony Środowiska i Leśnictwa Urzędu Miasta Kluczbork, pani Zofia Urbaniak – pracownik
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kluczborku oraz pan Adam Janicki – przedstawiciel PGL
Lasy Polskie Nadleśnictwo Kluczbork.

  

Wśród zadań turniejowych pojawił się m.in.: quiz nt zdrowego stylu życia, zadanie polegające
na sprawdzeniu wiedzy z języków obcych: należało przyporządkować nazwę owoców 
 i warzyw w języku angielskim do obrazka, zadanie trzecie polegało na przymocowaniu na
piramidzie zdrowego żywienia obrazków przedstawiających różne produkty w odpowiednim
miejscu. Następne konkurencje polegały na wykonywaniu przez uczniów różnych zadań
sportowych, np. zadanie polegające na pokonaniu toru przeszkód i prawidłowym ułożeniu
obrazka z puzzli przedstawiającego potrawę zawierającą dużą ilość witamin. Innym zadaniem
było rozwiązywanie kalamburów dotyczących zdrowego odżywiania. Na zakończenie rywalizacji
drużyny wykonały przygotowane wcześniej piosenki nt zdrowego stylu życia. Najlepszą okazała
się drużyna „Ogórków” – czyli klasa III b PSP nr 5 w Kluczborku, pod opieką pani Beaty Kot.
Drugie miejsce zajęła drużyna „Papryczek” – czyli uczniowie reprezentujący PSP nr 2 w
Kluczborku – opiekun: pani Janina Targosz. Trzecie miejsce przypadło ex aequo
„Marchewkom”, czyli uczniom z PSP nr 1 w Kluczborku pod opieką pani Anny Respondek oraz
„Rzodkiewkom” – uczniom klasy III PSP w Kuniowie – pod opieką pani Anity Marciniak. Dzięki
wsparciu sponsorów: firmie „CUPROD” z Kluczborka, marketowi Intermarche w Kluczborku
oraz Dyrekcji PG nr 3 w Kluczborku, nagrodzeni zostali zarówno uczniowie z poszczególnych
drużyn, jak i panie nauczycielki, które przygotowały swoich uczniów do Turnieju Ekologicznego
oraz Jury, które sprawiedliwie oceniało rywalizację dzieci.
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Mamy nadzieję, że wszyscy wspaniale bawili się, miło spędzili czas w naszym gimnazjum 
 i już zapraszamy za rok!

  

Henryka Zapotoczna

  

{morfeo 290}

  

 2 / 2


